
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Rydzyna w roku 2023

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RYDZYNA

1.2.) Oddział zamawiającego: Dział Zamówień Publicznych

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411050735

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek 1

1.4.2.) Miejscowość: Rydzyna

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-130

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński

1.4.7.) Numer telefonu: 65 538 84 34

1.4.8.) Numer faksu: 65 538 85 13

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: rydzyna@rydzyna.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.rydzyna.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00458070/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-24 19:36

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00444137/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
1. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany umowy, tj. zwiększenia lub zmniejszenia ilości zakupionej energii, w sytuacji
dodania nowych lub usunięcia istniejących punktów poboru energii elektrycznej lub w sytuacji zwiększenia zapotrzebowania
na dostawę energii elektrycznej do punktów poboru energii elektrycznej określonych w Załączniku nr 1a/1b do SWZ, zmiany
taryfy, co może wiązać się ze zmianą wynagrodzenia Wykonawcy, tj. jego zmniejszeniem lub zwiększeniem.
2. Poza sytuacją wskazaną w ust. 1, cena określona w § 5 ust. 1 ulega zmianie wyłącznie w przypadku ustawowej zmiany
ceny energii, stawki podatku VAT lub ustawowej zmiany opodatkowania energii elektrycznej podatkiem akcyzowym, o
wartość wynikającą z tych zmian.
3. Z uwagi na ustalenie w ustawie z dnia 27 października 2022 r.
o środkach nadzwyczajnych mających na celu ograniczenie wysokości cen energii elektrycznej oraz wsparciu niektórych
odbiorców w 2023 roku (Dz.U. z 2022 r., poz. 2243) ceny maksymalnej energii elektrycznej, cena nie podlega waloryzacji. 
4. O wszelkich okolicznościach wskazanych w ust. 1-2 Zamawiający i Wykonawca są zobowiązani informować się
wzajemnie i zalecane jest sporządzenie aneksu w formie pisemnej.

Po zmianie: 
1. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany umowy, tj. zwiększenia lub zmniejszenia ilości zakupionej energii, w sytuacji

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00458070/01 z dnia 2022-11-24

2022-11-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



dodania nowych lub usunięcia istniejących punktów poboru energii elektrycznej lub w sytuacji zwiększenia zapotrzebowania
na dostawę energii elektrycznej do punktów poboru energii elektrycznej określonych w Załączniku nr 1a/1b do SWZ, zmiany
taryfy, co może wiązać się ze zmianą wynagrodzenia Wykonawcy, tj. jego zmniejszeniem lub zwiększeniem.
2. Cena/ceny określona/określone w § 5 ust. 1 ulega/ulegają zmianie wyłącznie w przypadku ustawowej zmiany stawki
podatku VAT lub ustawowej zmiany opodatkowania energii elektrycznej podatkiem akcyzowym, o wartość wynikającą z tych
zmian lub w przypadku ustawowej zmiany ceny lub ustawowego uregulowania poziomu ceny dla energii elektrycznej.
3. O wszelkich okolicznościach wskazanych w ust. 1-2 Zamawiający i Wykonawca są zobowiązani informować się
wzajemnie i zalecane jest sporządzenie aneksu w formie pisemnej.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-11-25 10:00

Po zmianie: 
2022-11-30 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-11-25 10:30

Po zmianie: 
2022-11-30 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-12-24

Po zmianie: 
2022-12-29

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00458070/01 z dnia 2022-11-24

2022-11-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Rydzyna w roku 2023
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RYDZYNA
	1.2.) Oddział zamawiającego: Dział Zamówień Publicznych
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411050735
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek 1
	1.4.2.) Miejscowość: Rydzyna
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-130
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 65 538 84 34
	1.4.8.) Numer faksu: 65 538 85 13
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: rydzyna@rydzyna.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.rydzyna.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00458070/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-24 19:36

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00444137/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



